

# Bir insanın en önemli kararıdır. meslek seçmek !



## KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU TIBBİ HİZMETLER VE TEKNİKLER BÖLÜMÜ TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK PROGRAMI

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu bünyesinde açılan Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik Programı 1996-1997 yılında eğitim-öğretime başlamıştır.

### Neden tercih etmeliyim?

Tıbbi sekreterler, günümüzde gelişim gösteren sağlık kuruluşları için önemli ve zorunlu elemanlar haline gelmişlerdir. Sağlık hizmetlerinde yaşanan hızlı değişime paralel olarak, bu programı bitirenlere özel ve kamuya ait tüm sağlık kurum ve kuruluşlarında talep giderek artmakta ve mezunlara geniş iş imkanı bulunmaktadır.

Önemi ve etkinliği giderek artan bir meslek olması nedeni ile iş bulma olanağı oldukça geniştir. İki yıllık eğitim sonunda; sağlık sektörünün beklentileri ve ihtiyacı doğrultusunda yaşam boyu gelişme eğilimi gösteren, farklılık yaratan ve alanında yeterli bilgi ve beceriye sahip "tıbbi sekreterler" yetiştiriyoruz.

### Mezunlarımız,

Kamuya ait sağlık kuruluşlarının klinik, poliklinik, laboratuvar, ameliyathane, acil servis gibi tıbbi birimler yanında sağlık kurulu, hasta kabul, hasta dosyaları arşivi, personel, döner sermaye, satın alma gibi idari birimlerde de görev yapabilmektedir. Özel sektörde, özel hastaneler, özel sağlık merkezleri, özel laboratuvar, özel muayenehane, eczane, özel radyoloji merkezleri, ecza depoları ve yazılım firmalarında çalışabilmektedirler.

### PROGRAMA GİRİŞ KOŞULLARI

Programa Fen, Anadolu, İmam Hatip, Teknik ve Meslek Liseleri ve Özel Liselerden mezun başarılı ve ilgili öğrenciler başvurabilirler. Bunun için bu kişilerin ÖSYM Başkanlığınca yapılan sınavına girmeleri ve Temel Yeterlilik Testi (TYT)'inden yeterli puanı almaları gerekir.

### MESLEKİ İLERLEME\*

"Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik" ön lisans programını bitirenler, ÖSYM Başkanlığınca yapılan Dikey Geçiş Sınavı (DGS) ile lisans programlarına dikey geçiş yapabilmektedirler.

DGS ile Geçilen Lisans Programları

- İşletme
- İşletme Yönetimi
- Sağlık İdaresi
- Sağlık Yönetimi

Ayrıca, DGS ile Anadolu Üniversitesi Açıköğretim, İktisat ve İşletme Fakülteleri "Halkla İlişkiler ve Reklamcılık" lisans programının 5. yarıyılına fark dersler alarak kayıt yapma imkanına da sahiptirler.

\*2017 ÖSYM DGS Kılavuz ve Başvuru bilgilerine göre